
UCHWAŁA NR 20/2023 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
 Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie:  zmiany składu Zespołu Projektowego ds. opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 
 
 
Działając na podstawie § 23 ust.1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  
 

 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zmianie ulega skład Zespołu Projektowego ds. opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego powołanego uchwałą nr 21/2022 Zarząd 

Związku Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku z dnia 28 października 2022 r., z którego 

wykreśla się Panią Lidię Wrzosek – Członka Zespołu Projektowego ds. realizacji i rozliczeń Projektu.  

 

2. W związku z zapisami, o których mowa w ust. 1, § 1 ust. 2 uchwały nr 21/20222 Zarząd Związku 

Subregionu Zachodniego z siedzibą w Rybniku z dnia 28 października 2022 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: 
 

1. W skład Zespołu Projektowego wchodzą pracownicy Biura Związku Subregionu Zachodniego 

z siedzibą w Rybniku tj.: 

a) Pan Adam Wawoczny – Przewodniczący Zespołu Projektowego; 

b) Pan Paweł Tułodziecki  – Koordynator  Zespołu Projektowego; 

c) Pani Martyna Piechoczek – Członek Zespołu Projektowego ds. realizacji i rozliczeń Projektu; 

d) Pani Aleksandra Grabarczyk – Członek Zespołu Projektowego  ds. realizacji i rozliczeń Projektu; 

e) Pani Natalia Byglewska – Członek Zespołu Projektowego ds. realizacji i rozliczeń Projektu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 
         (-) Piotr Kuczera 


